ORiK.0002.12.2024  

PROTOKÓŁ NR  XIV/2025
z przebiegu obrad  XIV  Sesji Rady Miejskiej w Drobinie
w kadencji 2024 - 2029
zwołanej w trybie art. 20 ust. 1
odbytej w dniu 27 lutego 2025 r.


Czas trwania sesji Rady Miejskiej w Drobinie: 11:02 – 12:52

Miejsce obrad Sesji: sala konferencyjna Urzędu Miasta i Gminy Drobin im. Andrzeja Wojciecha Samoraja, ul. Marsz. Piłsudskiego 12, 09-210 Drobin.

W obradach Sesji Rady Miejskiej w Drobinie uczestniczyło: 15 radnych na ustawowy skład Rady 15, co stanowi 100%.
Poza radnymi w sesji uczestniczyli: Z-ca Burmistrza Miasta i Gminy Drobin, Skarbnik Miasta i Gminy Drobin, Sekretarz Miasta i Gminy Drobin, Kierownicy Referatów Urzędu Miasta i Gminy Drobin, dyrektorzy i kierownicy jednostek organizacyjnych z ternu Miasta i Gminy Drobin, sołtysi wsi oraz przewodniczący Zarządu Osiedli z terenu Miasta i Gminy Drobin, p. mecenas z Kancelarii Prawnej w Płocku.
 Listy  obecności stanowią załącznik nr 1, 2 i 3 do protokołu.

Proponowany porządek obrad:
[bookmark: _Hlk148685661]1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad.
2. Przedstawienie porządku obrad.
3. Przyjęcie protokołów z dwóch ostatnich sesji:
    3.1. Nr XII/2024 z dnia 30 grudnia 2024 r.;
    3.2. Nr XIII/2025 z dnia 21 stycznia 2025 r.
4. Sprawozdanie Burmistrza z działalności międzysesyjnej.  
5. Pisemne interpelacje i zapytania radnych składane do Przewodniczącego Rady Miejskiej.
6. Wnioski i zapytania uczestników sesji oraz odpowiedzi Burmistrza na wnioski i zapytania.
7. Podjęcie uchwał:
    7.1. Uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy Drobin na lata 2025-2038;
    7.2. Uchwały zmieniającej Uchwałę Budżetową na 2025 rok;
    7.3. Uchwały zmieniającej Uchwałę Nr XII/84/2024 Rady Miejskiej w Drobinie z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie przyjęcia statutu Miasta i Gminy Drobin;
    7.4. Uchwały w sprawie zatwierdzenia planu pracy Rady Miejskiej w Drobinie na rok 2025;
    7.5. Uchwała w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Drobinie na rok 2025;
    7.6. Uchwała w sprawie  przyjęcia planu pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Drobinie na rok 2025
    7.7. Uchwały w sprawie przyjęcia planu potrzeb w zakresie prac społecznie użytecznych;
    7.8. Uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie aneksu do umowy partnerskiej między Miastem i Gminą Drobin,  a  Spółdzielnią  Socjalną  Osób  Prawnych "Centrum Usług Środowiskowych" w Drobinie na prowadzenie Dziennego Domu Seniora w Drobinie;
    7.9. Uchwały w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie części działki gruntu o numerze ewidencyjnym 548/24 położonej w Drobinie oraz odstąpienia od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy;
  7.10. Uchwały w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie części działki gruntu o numerze ewidencyjnym 721 położonej w Drobinie oraz odstąpienia od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy;
  7.11. Uchwały w sprawie ustalenia wysokości stawki procentowej opłaty adiacenckiej.
8. Sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli w szkołach prowadzonych przez Miasto i Gminę Drobin za 2024 r.
9. Zapoznanie ze sprawozdaniami z działalności:
    1) Rady Miejskiej w Drobinie;
    2) Komisji Oświaty, Zdrowia, Kultury i Pomocy Społecznej;
    3) Komisji Rozwoju, Rolnictwa, Bezpieczeństwa i Gospodarki Komunalnej;
    4) Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej.
10. Oświadczenia i komunikaty.


obradom przewodniczyła
 Przewodnicząca Rady Miejskiej w Drobinie
 Alina  Marcinkowska – Racka


Przebieg obrad

Do punktu 1-go obrad:

Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad

Przewodnicząca RM – otworzyła XIV sesję Rady Miejskiej w Drobinie, wypowiadając formułę: „Otwieram Sesję Rady Miejskiej w Drobinie”. Przywitała zebranych i stwierdziła prawomocność obrad do podejmowania uchwał. Stan radnych 15. Przewodnicząca dodała, że sesja została zwołana na jej wniosek zgodnie z art. 20 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym.   

Do punktu 2-go obrad:
Przedstawienie porządku obrad

Przewodnicząca RM – podkreśliła, że porządek obrad wraz z materiałami otrzymali wszyscy radni i zadała pytanie, czy radni wnoszą uwagi do otrzymanego porządku obrad?
Brak uwag.
Przystąpiła do realizacji porządku obrad.

Do punktu 3-go, ppkt 1 i 2 obrad:

Przyjęcie protokołu Nr XII/2024 z dnia 30 grudnia 2024 r.

Przewodnicząca RM – odczytała pierwszy podpunkt w pkt 3 obrad i podkreśliła, że protokół został przesłany radnym wraz z materiałami. Następnie zadała pytanie, czy są uwagi do protokołu?
Brak uwag.
Poddała przyjęcie protokołu pod głosowanie jawne. Protokół Nr XII/2024 z 30.12.2024 r. został przyjęty. Protokół z głosowania stanowi załącznik Nr 4 do niniejszego protokołu.




Przyjęcie protokołu Nr XIII/2025 z dnia 21 stycznia 2025 r.

Przewodnicząca RM – odczytała kolejny podpunkt w pkt 3 i podkreśliła, że protokół został przesłany radnym wraz z materiałami celem zapoznania się. Następnie zadała pytanie, czy są uwagi do protokołu?
Brak uwag.
Poddała przyjęcie protokołu pod głosowanie jawne. Protokół Nr XIII/2024 z 21.01.2025 r. został przyjęty. Protokół z głosowania stanowi załącznik Nr 5 do niniejszego protokołu.

Do punktu 4-go obrad:

Sprawozdanie Burmistrza z działalności międzysesyjnej.

Przewodnicząca RM – odczytała kolejny punkt obrad i poprosiła Burmistrza Pawła Pachniewskiego o złożenie sprawozdania z działalności międzysesyjnej.

Z-ca Burmistrz MiG – złożył sprawozdanie z działalności międzysesyjnej za okres od 22 stycznia 2025 r. do dnia 27 lutego 2025 r., które stanowi załącznik Nr 6 do niniejszego protokołu.

Do punktu 5-go obrad:

Pisemne interpelacje i zapytania radnych składane do Przewodniczącej Rady Miejskiej

Przewodnicząca RM – odczytała kolejny punkt obrad i poprosiła radnych o składanie interpelacji i zapytań.

Radna Jankowska – zapytała, czy cokolwiek jest robione w sprawie braku oświetlenia na ul. Magnoliowej i Zaleskiej w Drobinie?

Sekretarz MiG – wyjaśniła, że zgłoszenie zostało zlecone do realizacji. Elektryk zdiagnozował problem i w przyszłym tygodniu przystąpi do prac remontowych.
Radny Wysocki – złożył 2 interpelacje w następujących sprawach:
- naprawy znacznych  ubytków w nawierzchni asfaltowej, poprzez uzupełnienie ich masą asfaltową a nie kruszywem jak dotychczas (droga gminna prowadząca przez miejscowości Świerczyn – kontynuacja ul. Zaleskiej);
- poprawy nawierzchni drogi poprzez dostarczenie destruktu lub kruszywa (droga gminna prowadząca przez miejscowości: Biskupice i Świerczynek, łącząca drogę DK60 z drogą wojewódzką 2911W).
Z-ca Burmistrza MiG – odpowiedź zostanie udzielona na piśmie, ponadto poinformował, że na bieżąco będą robione naprawy dróg.

Radny Mielczarek – Cieszewko, Maliszewko i Stanisławowo drogi w tych miejscowościach są eksploatowane z uwagi na remont drogi powiatowej. Prosił o załatanie ubytków w tych drogach.

Z-ca Burmistrza MiG – poinformował, że gmina będzie rozmawiała ze Starostą, który jest inwestorem drogi powiatowej. Rozmowy w tej sprawie już zostały poczynione. 



[bookmark: _Hlk99705764]Do punktu 6-go obrad:

Wnioski i zapytania uczestników sesji oraz odpowiedzi Burmistrza na wnioski i zapytania uczestników sesji

Przewodnicząca RM – odczytała kolejny punkt obrad i prosiła o zgłaszanie wniosków i zapytań uczestników sesji.

Sołtys sołectwa Kozłówko – zgłosił naprawę drogi Kozłówko – Łęg Probostwo.

Przewodnicząca Osiedla Drobin I – w imieniu mieszkańców ul. Zaleskiej zgłosiła założenie 2-ch progów zwalniających.

Z-ca Burmistrza MiG -  udzielił wyjaśnień na zapytania uczestników sesji:
- na zapytanie sołtysa sołectwa Kozłówko – potwierdził wypowiedź p. sołtysa. Droga rzeczywiście jest w bardzo złym stanie pomimo naprawy ubytków. „Postaramy się, aby w jak najszybciej ten odcinek drogi poprawić…”.
- na zapytanie Przewodniczącej Osiedla Drobin I – wyjaśnił, że sygnały o założenie progów docierały do Urzędu. Urząd podjął działania zmierzające do uzupełnienia progów zwalniających.

Do punktu 7-go, ppkt. 1 obrad:

Uchwała w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy Drobin 
na lata 2025-2038

Przewodnicząca RM – odczytała pierwszy podpunkt w pkt 7 i podkreśliła,  że projekt uchwały był procedowany na Komisji Planowania i Budżetu i pozytywnie zaopiniowany. Następnie zwróciła się z pytaniem do p. Skarbnik, czy nastąpiły zmiany od posiedzenia komisji?

Skarbnik MiG – odpowiedziała, że od dnia posiedzenia komisji do dnia dzisiejszego nie nastąpiły żadne zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej oraz uchwale zmieniającej uchwałę budżetową na 2025 r.

Przewodnicząca RM – zwróciła się do radnych, czy mają uwagi bądź pytania do przedstawionej uchwały?
Brak uwag i pytań.
Poddała uchwałę pod głosowanie jawne.
Uchwała Nr XIV/97/25 w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy Drobin 
na lata 2025-2038 została podjęta jednogłośnie i wraz z protokołem głosowania stanowi załącznik Nr  7 i 8 do niniejszego protokołu.

Do punktu 7-go, ppkt. 2 obrad:

Uchwała zmieniająca Uchwałę Budżetową na 2025 rok

Przewodnicząca RM – odczytała kolejny podpunkt w pkt 7 i podkreśliła, że projekt uchwały był procedowany na Komisji Planowania i Budżetu i pozytywnie zaopiniowany. Następnie zwróciła się do radnych, czy mają uwagi bądź pytania do przedstawionej uchwały?
Brak uwag i pytań.
Poddała uchwałę pod głosowanie jawne.


Uchwała Nr XIV/98/25 zmieniająca Uchwałę Budżetową na 2025 rok została podjęta jednogłośnie i wraz z protokołem głosowania stanowi załącznik Nr  9 i 10 do niniejszego protokołu.

Do punktu 7-go, ppkt. 3 obrad:

Uchwała zmieniająca Uchwałę Nr XII/84/2024 Rady Miejskiej w Drobinie 
z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie przyjęcia statutu Miasta i Gminy Drobin

Przewodnicząca RM – odczytała kolejny podpunkt w pkt 7 i podkreśliła, że projekt uchwały był procedowany na wszystkich komisjach i został pozytywnie zaopiniowany. Następnie zwróciła się do radnych, czy mają uwagi bądź pytania do przedstawionej uchwały?
Brak uwag i pytań.
Odczytała projekt uchwały i poddała pod głosowanie jawne.

Uchwała Nr XIV/99/25 zmieniająca Uchwałę Nr XII/84/2024 Rady Miejskiej w Drobinie z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie przyjęcia statutu Miasta i Gminy Drobin została podjęta jednogłośnie i wraz z protokołem głosowania stanowi załącznik Nr  11 i 12 do niniejszego protokołu.

Do punktu 7-go, ppkt. 4 obrad:

Uchwała w sprawie zatwierdzenia planu pracy Rady Miejskiej w Drobinie na rok 2025

Przewodnicząca RM – odczytała kolejny podpunkt w pkt 7 i podkreśliła, że projekt uchwały był procedowany na wszystkich komisjach i pozytywnie zaopiniowany. Następnie zapoznała z planem pracy rady. Przewodnicząca zwróciła się do radnych z pytaniem, czy mają uwagi bądź pytania do przedstawionej uchwały?
Brak uwag i pytań.
Poddała uchwałę pod głosowanie jawne.

Uchwała Nr XIV/100/25 w sprawie zatwierdzenia planu pracy Rady Miejskiej w Drobinie na rok 2025 została podjęta jednogłośnie i wraz z protokołem głosowania stanowi załącznik Nr  13 i 14 do niniejszego protokołu.

Do punktu 7-go, ppkt. 5 obrad:

Uchwała w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Drobinie na rok 2025

Przewodnicząca RM – odczytała kolejny podpunkt w pkt 7 i podkreśliła, że projekt uchwały nie był procedowany na żadnej komisji w związku z czym poprosiła przewodniczącą Komisji Rewizyjnej o zapoznanie z planem pracy komisji.

Radna Osińska Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej – zapoznała z planem pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2025.

Przewodnicząca RM - zwróciła się do radnych z pytaniem, czy mają uwagi bądź pytania do przedstawionej uchwały?
Brak uwag i pytań.
Poddała uchwałę pod głosowanie jawne.

Uchwała Nr XIV/101/25 w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Drobinie na rok 2025 została podjęta jednogłośnie i wraz z protokołem głosowania stanowi załącznik Nr  15 i 16 do niniejszego protokołu.

Do punktu 7-go, ppkt. 6 obrad:

Uchwała w sprawie  przyjęcia planu pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 
Rady Miejskiej w Drobinie na rok 2025

Przewodnicząca RM – odczytała kolejny podpunkt w pkt 7 i podkreśliła, że projekt uchwały nie był procedowany na żadnej komisji w związku z czym poprosiła przewodniczącą Komisji Skarg, Wniosków i Petycji o zapoznanie z planem pracy komisji.

Radna Kamińska Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji - zapoznała z planem pracy komisji na rok 2025.

Przewodnicząca RM - zwróciła się do radnych z pytaniem, czy mają uwagi bądź pytania do przedstawionej uchwały?

Radny Lewicki – miał wątpliwości do zapisu punktu 5 planu pracy tj. podsumowanie prac komisji i przygotowanie sprawozdania z jej działalności za 2024 r. Radny uważa, że pomyłka jest w roku winno być za 2025r.

Inspektor ds. obsługi Rady Miejskiej – wyjaśniła, że zapis jest jak najbardziej prawidłowy ponieważ komisja powinna opracować sprawozdanie za rok 2024, po zakończeniu roku kalendarzowego i o tym mówi również nowy statut przyjęty w grudniu 2024 r. Podkreśliła, że decyzja należy do radnych i jeżeli uważają, że zapis jest nieprawidłowy mogą go zmienić.

Z-ca Burmistrza MiG – również uważa, że zapis w planie pracy jest prawidłowy. Uzasadnił swoją wypowiedź.

Przewodnicząca RM - poddała uchwałę pod głosowanie jawne.

Uchwała Nr XIV/102/25 w sprawie  przyjęcia planu pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Drobinie na rok 2025 została podjęta jednogłośnie i wraz z protokołem głosowania stanowi załącznik Nr  17 i 18 do niniejszego protokołu.

Przewodnicząca RM – poinformowała sołtysów oraz mieszkańców o organizowanym przez Mazowiecki Ośrodek Doradztwa Rolniczego w Warszawie Oddział w Płocku szkoleniu, które odbędzie się w  dniu 12 marca br. o godz. 10.00 w Sali narad Urzędu Miasta i Gminy Drobin w sprawie płatności bezpośrednich.

20 minutowa przerwa w obradach

Przewodnicząca RM – zarządziła sprawdzenie obecności radnych. Stan radnych po przerwie wynosi 14 radnych. Nieobecna radna Jankowska Barbara.






Do punktu 7-go, ppkt. 7 obrad:

Uchwała w sprawie przyjęcia planu potrzeb w zakresie prac społecznie użytecznych

Przewodnicząca RM – odczytała kolejny podpunkt w pkt 7 i podkreśliła, że projekt uchwały był procedowany na Komisji Oświaty, Zdrowia, Kultury i Pomocy Społecznej i pozytywnie zaopiniowany. Prosiła o pytania bądź uwagi do uchwały.
Brak pytań i uwag.
Poddała uchwałę pod głosowanie jawne.

Uchwała Nr XIV/103/25 w sprawie przyjęcia planu potrzeb w zakresie prac społecznie użytecznych
została podjęta jednogłośnie i wraz z protokołem głosowania stanowi załącznik Nr  19 i 20 do niniejszego protokołu.

Do punktu 7-go, ppkt. 8 obrad:

Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie aneksu do umowy partnerskiej między Miastem i Gminą Drobin,  a  Spółdzielnią  Socjalną  Osób  Prawnych "Centrum Usług Środowiskowych" w Drobinie na prowadzenie Dziennego Domu Seniora w Drobinie

Przewodnicząca RM – odczytała kolejny podpunkt w pkt 7 i podkreśliła, że projekt uchwały był również procedowany na Komisji Oświaty, Zdrowia, Kultury i Pomocy Społecznej i pozytywnie zaopiniowany. Prosiła o pytania bądź uwagi do uchwały.
Brak pytań i uwag.
Poddała uchwałę pod głosowanie jawne.

Uchwała Nr XIV/104/25  w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie aneksu do umowy partnerskiej między Miastem i Gminą Drobin,  a  Spółdzielnią  Socjalną  Osób  Prawnych "Centrum Usług Środowiskowych" w Drobinie na prowadzenie Dziennego Domu Seniora w Drobinie została podjęta jednogłośnie i wraz z protokołem głosowania stanowi załącznik Nr  21 i 22 do niniejszego protokołu.

Do punktu 7-go, ppkt. 9 obrad:

Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie części działki gruntu o numerze ewidencyjnym 548/24 położonej w Drobinie oraz odstąpienia od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy

Przewodnicząca RM – odczytała kolejny podpunkt w pkt 7 i podkreśliła, że projekt uchwały był  procedowany na Komisji Rozwoju, Rolnictwa i Gospodarki Komunalnej i został  pozytywnie zaopiniowany. Prosiła o pytania bądź uwagi do uchwały.
Brak pytań i uwag.
Poddała uchwałę pod głosowanie jawne.

Uchwała Nr XIV/105/25  w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie części działki gruntu o numerze ewidencyjnym 548/24 położonej w Drobinie oraz odstąpienia od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy została podjęta jednogłośnie i wraz z protokołem głosowania stanowi załącznik Nr  23 i 24 do niniejszego protokołu.




  
Do punktu 7-go, ppkt 10  obrad:

Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie części działki gruntu o numerze ewidencyjnym 721 położonej w Drobinie oraz odstąpienia od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy

Przewodnicząca RM – odczytała kolejny podpunkt w pkt 7 i podkreśliła, że projekt uchwały był również procedowany na Komisji Rozwoju, Rolnictwa i Gospodarki Komunalnej i został  pozytywnie zaopiniowany. Prosiła o pytania bądź uwagi do uchwały.
Brak pytań i uwag.
Poddała uchwałę pod głosowanie jawne.

Uchwała Nr XIV/106/25 w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie części działki gruntu o numerze ewidencyjnym 721 położonej w Drobinie oraz odstąpienia od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy została podjęta jednogłośnie i wraz z protokołem głosowania stanowi załącznik Nr  25 i 26 do niniejszego protokołu.

Do punktu 7-go, ppkt 11  obrad:

Uchwały w sprawie ustalenia wysokości stawki procentowej opłaty adiacenckiej

Przewodnicząca Rady Miejskiej – odczytała kolejny podpunkt w pkt 7, dodała że projekt uchwały był procedowany na Komisji Rozwoju, Rolnictwa, Bezpieczeństwa oraz Gospodarki Komunalnej i został odrzucony jak również był przedstawiony na innych komisjach.
Zapytała, czy radni mają uwagi do uchwały.
Brak pytań i uwag.
Poddała uchwałę pod głosowanie jawne.
Uchwała w sprawie ustalenia wysokości stawki procentowej opłaty adiacenckiej nie została podjęta. Protokół głosowania stanowi załącznik Nr 27 do niniejszego protokołu.
Do punktu 8-go  obrad:

Sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli w szkołach prowadzonych 
przez Miasto i Gminę Drobin za 2024 r.

Przewodnicząca Rady Miejskiej – odczytała kolejny punkt obrad i poprosiła panią Kierownik Referatu Oświaty i Kultury o zapoznanie.

Pani Agnieszka Marciszewska Kierownik Referatu Oświaty i Kultury – zapoznała ze sprawozdaniem z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli w szkołach prowadzonych przez Miasto i Gminę Drobin za 2024 r., które stanowi załącznik Nr 28 do niniejszego protokołu.

Do punktu 9-go  obrad:

Zapoznanie ze sprawozdaniami z działalności

1) Rady Miejskiej w Drobinie

Przewodnicząca Rady Miejskiej – odczytała pierwszy podpunkt w pkt 9, a następnie zapoznała z informacją z pracy rady miejskiej za okres od maja do grudnia 2024 r., które znajduje się w aktach sprawy.


2) Komisji Oświaty, Zdrowia, Kultury i Pomocy Społecznej

Przewodnicząca Rady Miejskiej – odczytała kolejny podpunkt w pkt 9 i prosiła panią przewodniczącą Komisji Oświaty Zdrowia, Kultury i Pomocy Społecznej o zapoznanie ze sprawozdaniem.

Radna Beata Brzezińska Przewodnicząca Komisji Oświaty, Zdrowia, Kultury i Pomocy Społecznej – zapoznała ze sprawozdaniem Komisji za okres od czerwca  do grudnia 2024 r.,  które znajduje się w aktach sprawy.

3) Komisji Rozwoju, Rolnictwa, Bezpieczeństwa i Gospodarki Komunalnej

Przewodnicząca Rady Miejskiej – odczytała kolejny podpunkt w pkt 9 i poprosiła pana przewodniczącego Komisji Rozwoju, Rolnictwa, Bezpieczeństwa i Gospodarki Komunalnej o zapoznanie ze sprawozdaniem.

Radny Michał Ciarkowski Przewodniczący Komisji Rozwoju, Rolnictwa, Bezpieczeństwa i Gospodarki Komunalnej – zapoznał ze sprawozdaniem komisji za okres od czerwca do grudnia 2024 r.,  które znajduje się w aktach sprawy.

4) Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej

Przewodnicząca Rady Miejskiej – odczytała kolejny podpunkt w pkt 9 i poprosiła panią Przewodniczącą Komisji Rewizyjnej o zapoznanie ze sprawozdaniem.

Radna Monika Osińska Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej - zapoznał ze sprawozdaniem komisji za okres od maja do listopada 2024 r.,  które znajduje się w aktach sprawy.

Do punktu 10-go obrad:
Oświadczenia i komunikaty

Przewodnicząca Rady Miejskiej – poinformowała o następujących sprawach:
1) w dniu 28 lutego br. (piątek) o godz. 10.00 w Kościele w Łęgu Probostwie odbędzie się Msza Święta w związku z obchodami Dnia Żołnierzy Wyklętych. Zaprosiła wszystkich radnych do uczestnictwa w tej uroczystości.
2) Zarząd oraz Druhowie Ochotniczej Straży Pożarnej w Łęgu Probostwie zapraszają przewodniczącą rady oraz radnych na walne zebranie sprawozdawcze, które odbędzie się w dniu 22.03.2025 r. godz. 17.00 w remizie OSP w Łęgu Probostwie.

Radny Lewicki – odbiósł się do sprawozdania międzysesyjnego, a mianowicie do informacji, że w placówkach oświatowych  prowadzony jest audyt. W związku z czym radny zadał pytania: 
- Czy audyt dotyczy wszystkich placówek oświatowych? 
- Jaki jest zakres przeprowadzania tych kontroli? 
- Jaki jest koszt tego audytu z uwagi na to, że niedawno zakończył się audyt, który też obejmował placówki oświatowe?

Z-ca Burmistrza MiG – poprosił panią Kierownik Referatu Oświaty i Kultury o udzielenie odpowiedzi na pytanie radnego.  



Pani Agnieszka Marciszewska Kierownik Referatu Oświaty i Kultury – wyjaśniła, że audyt będzie przeprowadzony we wszystkich jednostkach oświatowych. Pani Kierownik dodała, że przedmiotem kontroli będzie polityka kadrowa, arkusze organizacji szkoły, budowa tych arkuszy, zgodność z przepisami prawa za okres od stycznia do grudnia 2024 r. Koszt audytu 20 tys. zł. Pani Kierownik podkreśliła, że audyt będzie przeprowadzony do 31 maja br., a rozpoczął się 14 lutego br. 

Z-ca Burmistrza MiG – zaprosił wszystkich na koncert z okazji Dnia Kobiet, który odbędzie się w dniu 2 marca 2025 r. o godz. 17.00 w Sali Miejskiego Ośrodka Kultury, Sportu i Rekreacji w Drobinie.

Radny Lewicki – zapytał, czy audyt będzie przeprowadzał ten sam audytor.

Pani Agnieszka Marciszewska Kierownik Referatu Oświaty i Kultury – odpowiedziała, że ten sam pani Aneta Klimczak.



Po wyczerpaniu wszystkich punktów obrad Przewodnicząca Rady Miejskiej w Drobinie zakończyła obrady sesji wypowiadając formułkę: ”Zamykam sesję Rady Miejskiej w Drobinie”.



Na tym protokół zakończono i podpisano.



								    	 Przewodnicząca 
					                     		      Rady Miejskiej w Drobinie

	                                                                                                      /-/Alina  Marcinkowska - Racka








Protokołowała:

Joanna Skierkowska
Inspektor ds. obsługi Rady Miejskiej
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